
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: OZUS_NSACZ
NO_DOC_EXT: 2019-055577
SOFTWARE VERSION: 9.10.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: paluchi@zus.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Nowym Sączu
PL
ul.Sienkiewicza 77
Nowy Sącz
33-300
Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Paluch
Tel.:  +48 184498370
E-mail: paluchi@zus.pl 
Faks:  +48 184498375
Kod NUTS: PL218
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zus.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Nowym Sączu
Numer referencyjny: 220000/271/11/2018-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
90910000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Nowym Sączu
i podległych Terenowych Jednostkach Organizacyjnych: utrzymanie czystości w pomieszczeniach, sprzątanie
terenów zewnętrznych posesji, pielęgnacja zieleni, odśnieżanie i usuwanie oblodzeń.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

mailto:paluchi@zus.pl
www.zus.pl


2 / 6

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 321 668.74 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w Oddziale ZUS w Nowym Sączu ul.Sienkiewicza 77, 67 i ul. Wegierska 11
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218

II.2.4) Opis zamówienia:
Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w budynku Inspektoratu ZUS w Gorlicach przy ul. Jagiełły 14
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218

II.2.4) Opis zamówienia:
Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w budynku Inspektoratu ZUS w Limanowej ul. Józefa Marka 21
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV



3 / 6

90910000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL218

II.2.4) Opis zamówienia:
Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w budynku Inspektoratu ZUS w Nowym Targu ul.Królowej Jadwigi 10
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219

II.2.4) Opis zamówienia:
Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w Biurze Terenowym oraz Centrum Szkolenia w Zakopanem ul.Gimnazjalna
9 i Smrekowa 22a
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219

II.2.4) Opis zamówienia:
Kompleksowe utrzymanie czystości w obiektach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



4 / 6

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 239-546138

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 5

Nazwa:
Kompleksowe utrzymanie czystości w Biurze Terenowym oraz Centrum Szkolenia w Zakopanem ul.
Gimnazjalna 8 i Smrekowa 22a

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/04/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
STANBEST S. Z. Głodowscy Spółka Jawna
Al. Generała Sikorskiego 66
Rzeszów
35-304
Polska
Kod NUTS: PL823
Wykonawcą jest MŚP: nie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:546138-2018:TEXT:PL:HTML


5 / 6

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 957 666.60 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 149 767.18 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający stosuje w niniejszym postepowaniu aspekty społeczne.
Zamawiający wymaga, aby osoby były zatrudnione przez cały okres realizacji Umowy odpowiednio przez
Wykonawcę lub Podwykonawcę za wynagrodzeniem w wysokości nie mniejszej niż minimalne wynagrodzenie
za pracę - ustalone na podstawie art. 6 - 8 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu
za pracę (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2177 j.t. ustawy z póż.zm.) .
W związku z analizą wszystkich okoliczności określonych w art. 29 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający określa
następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:
Zatrudnienie osób niepełnosprawnych względem każdej części:
Oddział Nowy Sącz – co najmniej 2 osoby,
Inspektorat Gorlice – co najmniej 1 osoby ,
Inspektorat Limanowa - co najmniej 1 osoby,
Inspektorat Nowy Targ - co najmniej 1 osoby,
Biuro Terenowe i Centrum Szkolenia w Zakopanem – co najmniej 1 osoba,
każda na umowę o pracę i w wymiarze pełnego etatu lub ½ etatu, zgodnie z definicją osoby niepełnosprawnej
określonej w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016r. poz. 2046 ze zm.) lub we właściwych przepisach państw członkowskich
Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego, z zastrzeżeniem konieczności spełnienia przez
każdą z ww. osób wszystkich wymogów określonych w Opisie przedmiotu zamówienia względem pracowników
realizujących przedmiot zamówienia
Zgodnie z definicją zawartą w przepisie art. 2 pkt 10 przedmiotowej ustawy „niepełnosprawność oznacza trwałą
lub okresową niezdolność do wypełnienia ról społecznych z powodu stałego lub długotrwałego naruszania
sprawności organizmu w szczególności powodującą niezdolność do pracy”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska



6 / 6

Tel.:  +48 224587840

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/04/2019


